Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OF. Nº 222//2024-GP Ilha Comprida, 21 de Maio de 2024.
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento nº 003/2023

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência, resposta
do Requerimento nº 003/2023, para seu devido conhecimento.

Certos do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de el ada estima e distinta consideração.

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Municipal de
ILHA COMPRIDA

·~

Município de Ilha Cc mprldo
Estância Baij eóll<a

Secretaria Municipal de- ~la1,ejame-n~o
e Desenvolvimir;,rt+o Urbeno

Ilha Comprida 23 de Maio de 202~:.
Ofício n. 0 009/2024

A V.S.a

Nobres Vereadores do Município de Ilha Comprida,

Assunto: Requerimento 003/2023.

Tendo em mãos neste momento a Requertrr.ento ')03/2023, enviado a esta
prefeitura por Vossa Senhoria, segue resposta.

Informamos que existe a possibilidade e planejamento para a continuação de
pinturas nas lombadas e lombofaixas nas vias do Município, reforçamos que este
serviço vem sendo realizado pela Divisão de Trânsito é.o .onqo do ano. Cabe ressaltar
que, a pintura referente a faixa de proteção da Cic.ovie nas Marginais Candapuí Norte
e Sul ~á ioram realizadas.

Aproveitamos a oportunidade para apresen.ar a Vossa Senhoria nossos
protestos de estima e consideração. Desde jél, nos colocamos à disposição para
quaisquer esclarecimentos que julgar necessá.ios.